ATEN 2L-5206UP Cable KVM VGA USB (avec

convertisseur PS/2-USB), noir, 6 m

Numéro d'article
Constructeur

Référence constructeur

EAN (piece unique)

ATEN

14.01.6635
ATEN
2L-5206UP
4710423772892

Connecteur d'ordinateur : HDB et USB
Connecteur de console : SPHD 3 en 1 (clavier/souris/écran)

Longueur: 6 m

Avec convertisseur PS/2 vers USB incorporé

Constructeur

Groupe de produits
Types de produits
Couleur

Longueur

Particularités techniques
Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Caractéristiques techniques
ATEN
Cable
Cable KVM
noir
6m
(avec convertisseur PS/2-USB)
415 ¢g
30 mm
210 mm
180 mm

0.413 kg



